
ふるさとひょうご創生塾 神戸交流会 会員様各位 

ブログ投稿代行作業について 
2021 年 7 月 26 日 

23 期生 吉田 桂 

 

 いつも大変お世話になっております。皆様の地域社会へ向けた素晴らしいご活動、心より感謝申し上げます。 

日々大変忙しくされておられるかと思います。そこで、神戸交流会の会員様限定とさせて頂きますが、ブログへ

の投稿作業を無償で代行させて頂きます。神戸交流会や地域社会の活性化にご活用頂ければ幸いです。 

 ブログは、私「吉田」のブログページに、会員様のお名前のページを別途作成し、そこに投稿させて頂きます。 

ご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

【メールにて投稿の場合】 

・メールのタイトルを「ブログ投稿依頼」としてください。 

・本文にブログへ投稿したい内容をご記入ください。 

・最後に投稿者様の氏名、創生塾の何期生かをご記入ください。 

・写真を投稿されます場合は、添付して頂ければと思います。 

投稿先メールアドレス：keidrums@yahoo.co.jp（吉田） 

 

【FAXにて投稿の場合】 

・宛先を「吉田桂宛」として下さい。 

・「ブログ投稿依頼」とご記載下さい。 

・最後に投稿者様の氏名、創生塾の何期生かをご記入ください。 

・写真の投稿の必要が御座いましたら、郵送か、メールにてお願い致します。 

投稿先 FAX番号：079-335-1093（吉田） 

 

【郵送にて投稿の場合】 

・ブログ投稿依頼と、送り主の住所氏名の所にご記入下さい。 

・創生塾の何期生かのご記入をお願い致します。 

・写真の投稿が御座いましたら、データ（破棄して良い物）、現像した写真（破棄して良い物） 

を同封下さい。 

投稿先住所：〒671-2114 兵庫県姫路市夢前町糸田 652-1 宛先：吉田 桂 

 

※無料サービスの為、投稿までには、3 日～7 日頂戴致します。 

※誤字・脱字・修正等も受付致しますので、その都度ご連絡下さい。 

以上 

mailto:keidrums@yahoo.co.jp

